14 lutego tegoż roku Królestwu Polskiemu Najmiłościwicy nadanego, względem połączenia na zawsze Armii Cesarskiej i Królewskiej w jedną całość, niniejszym ogłaszam:

1. Skład byłego Wojska Polskiego ostatecznie rozwiązany zostaje.

2. Woyskowi niższych stopni, zostający w témże woysku do dnia 17 (29) listopada 1830 roku, niemniej ci, którzy w ciągu rokoshu przez Rząd łantowniczy do służby woyskowej powołani byli, zostają, stosownie do Najwyższej Woli, objawionej w wydaném, wraz z niniejszym rozporządzeniem, osobnym postanowieniu, przeznaczeni do pułków Armii Najjaśniejszego PANA.

3.

w Królestwie Polskiem istniejących; jednak ze względu na ich żal, przeznaczonym został przez Rząd dla tychże, równie, jako i dla pozostałych po nich wdów i sierot, trzyletni zasilek pieniężny, stosownie do zasad przez JEHO CESARSKO-KRÓLEWSKĄ MOŚĆ potwierdzonych, a przezmnie w postanowieniu z d. 15 (27) grudnia 1831 r., do wiadomości powszechney podanych.

5. Postanowienie niniejsze rozciąga się również do wszystkich Oficerów i Urzędników byłego wojska Polskiego, urodzonych w Królestwie Polskiem, a wziętych w niewolę podczas działań wojennych i odprowadzonych w głąb Cesarstwa nieprzedej atoli, aż gdy powrót ich do Królestwa ostatecznie zadecydowanym zostanie i gdy ci istotnie do Królestwa powrócą.

10. Kommissya ta nazywać się będzie *Kommissyą Przeznaczenia Oficerów i Urzędników byłego wojska Polskiego*; a obowiązki jej określone będą w osobnym przepisie.

Warszawa dnia 19 kwietnia (1 maja) 1832 roku.

(podpisano) Główno - Kommanderujący czynną Armią, Jenerał-Feldmarszałek, Namiestnik Królestwa Polskiego, Xiążę Warszawski, Hrabia *Paskiewicz Erywański*.

— Listy handlowe wczoraj odebrane z Londynu donoszą, że Hr.